Seni şöyle ederim, böyle yaparım' diyerek üstüne hücum etmiş. Jandarmalar yetişip vukû muhakkak olan bir faciaya mümanaat ve Paşa'ya şekâyet etmişler. Sâfi'ye muvakkaten yol vermiş.*" İbnülemin M. Kemal İnal, age., s.2030.

⁵ İbnülemin M. Kemal İnal, age., s.2030.

bu görevinde iken 2 Rebiüevvel 1319 (1901)’de burada vefat eder. ‘Cübeyle’ mezarlığına defnolunur. Yakın arkadaşı Manastırlı Rıfat mezar taşına yazılmak üzere şu tarihi söyler:

Çıkub Cem söyledi tarih-i fevtin
Sâfâ-yı cennete azmetti Sâfi⁶

İbnülemin’in tasvirine göre Sâfi, uzun boylu, kumral sakallı, kalınca sesli, zayıf ve yakışıklı biri idi.⁷